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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829010H

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit ENERGY CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit, perballe Ministrise  
se Arsimit, Zona Kadastrale 8350,  Nr. Pasurie 3/288 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  Marketingu,   kryesisht  ne prodhimin, 

marketingun   dhe rishitjen  e energjise  elektrike  te perfituar  
nga  burime alternative,   pa kufizime  territoriale.  Aktivitet  
ne  fushen  e trajnimeve   dhe keshillimin   e karrieres,  
Gjithashtu  shoqeria  do te ofroje  aktivitet ne fushen  e 
tregtise  elektronike dhe ne fushen  sistemeve  kompjuterike.
Haxhi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Zona 
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Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie /400. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armandgjoshi@hotmail.com  
Telefon: 0682392623  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730405-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734395-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet   Gjollesha"  , godine polifunksionale  (Tirana  Ring  Center) shk. 
2, kati i 9, Ap Nr. 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807956-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 29.10.2021 per 
dhurimin e 100% te kuotave te ortakut z.Armand Gjoshi ne favor te znj.Valbona Rezvani. 
Depozitimi i vendimit date 22.10.2021 per miratimin e kontrates se dhurimit dhe 
ndryshimin e administratorit largimin e z.z.Armand Gjoshi  dhe emerimin e znj.Valbona 
Rezvani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Rezvani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Gjoshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Rezvani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DB9958-4FBB-401B-97C9-7FE841FB061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42FA2E-629F-4810-9CBD-D779BF07C4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82059FA-631C-4239-ACF7-271C5054C161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82059FA-631C-4239-ACF7-271C5054C161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8EEA1B-2F65-4E19-AAEF-9FB3525B02A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82D1CB9-7220-4CB3-BAC7-B4F7D82FCC36
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"01/11/2021             Ne daten "01/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Armand Gjoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846076-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.01.2022 ku 
është vendosur: Revokimin e znj. Valbona Rezvani nga pozicioni i administratores së 
shoqërisë dhe emërimi i administratorit  z. Haxhi Hoxha, për periudhën nga data 
12.01.2022 deri më datë 12.01.2026. Dhurimi i 100% të kapitalit nga znj.Valbona Rezvani 
tek z. Haxhi Hoxha. Kontratë dhurimi datë 11.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Rezvani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Hoxha")                      Nga data "12/01/2022             
Ne daten "12/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Valbona Rezvani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852687-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 datë 25.01.2022 për mbylljen dhe 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie /400.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet   Gjollesha"  , godine polifunksionale  (Tirana  Ring  Center) shk. 2, kati i 9, Ap 
Nr. 21;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EA3BED-6200-4598-BF65-26A8CC98C1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD082B-92AA-4D8A-86CB-6444DE456ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148FBD1-5BEB-4459-A493-987D4A46BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148FBD1-5BEB-4459-A493-987D4A46BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951837C6-53F0-48D9-ABF5-FE5C450FE526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFD015-11FD-4F5F-9CF1-86B44D35F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFD015-11FD-4F5F-9CF1-86B44D35F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2758779-2903-40BA-9C91-A7E5AFA22D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0A8CDF-7017-454F-BB66-B20F86A6E0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFB895E-4959-428C-B179-F5E79FC235B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C770B-1046-4163-AF82-0A2BD959FA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F84D827-49B0-4CF9-A5EA-BA0E5FC3221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F84D827-49B0-4CF9-A5EA-BA0E5FC3221B

